
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕССЕНТУКИ 

Ставропольского края 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

07.11.2024 г. Ессентуки № 1421 

 

 
Об утверждении Положения о помощнике Главы города Ессентуки на 
общественных началах 
 

На основании пункта 1 статьи 45 Устава муниципального образования 

городского округа город-курорт Ессентуки Ставропольского края и в целях 

оказания содействия Главе города Ессентуки в вопросах информирования 

населения о деятельности Главы города, его планах и принимаемых решениях, 

а также информирования Главы города о проблемах экономики, общественной 

жизни горожан и нуждах отдельных категорий граждан, укрепления связей с 

трудовыми коллективами и общественными формированиями, администрация 

города Ессентуки 

 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

 

1. Утвердить Положение о помощнике Главы города Ессентуки на 

общественных началах согласно приложению. 

 

2. Заведующему отделом кадров и профилактики коррупционных 

правонарушений администрации города Ессентуки (А.С. Скорик) направить 

настоящее постановление администратору официального сайта для 

размещения на официальном сайте муниципального образования городского 

округа город – курорт Ессентуки. 

 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования. 

 

 

Глава города Ессентуки                                                                 В.В. Крутников 

 


	Par27
	Par14
	Par62
	Par64

